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
900 000 € hors honoraires

948 000 €Amboise Centre

Propriété de caractère, beaux volumes, environnement privilégié - cuisine A/E 30 m² - arrière cuisine, 
buanderie, séjour avec poele et jardin d’hiver - 2 chbres - SDB - wc - à l’étage 3 chbres, bureau, salle de 
jeux, 2 SDE, 2 dressing, wc, grenier - dépendances dont 1 maison avec cheminée idéal receptions - garage 
double - mare - piscine avec terrasse et abri sur parc d’1hectare paysagé et boisé. Tél  : 02 47 30 51 56

Classe énergie : CRéf : 437

Honoraires inclus charge acquéreur 5,38%TTC  
650 000 € hors honoraires

685 000 €Amboise 5 mn

Proche commodités et écoles - Beaucoup de potentiel et de charme pour cette maison 
ancienne à restaurer entièrement. Elle comprend : Au RDC: pièce de vie avec cheminée 
cuisine pièce à la suite et WC. A l’étage : palier un chambre mansardée. Cellier et cave. 
Une grange. Pièce indépendante. Petit jardin devant la maison. Tél : 02 47 52 67 28

Classe énergie : n/aRéf : 333

Honoraires inclus charge acquéreur 5%TTC  
235 000 € hors honoraires

246 750 €Cœur de Rochecorbon 

Belle construction pour cette maison des années 80 très bien 
entretenue, sur sous-sol en partie enterrée, comprenant entrée 
séjour avec cheminée cuisine salle de bains 3 chambres dégagement 
WC. Beau jardin arboré d’env. 1400m².Tél : 02 47 52 67 28

Classe énergie : ERéf : 268

Honoraires inclus charge acquéreur 3,98%TTC  
280 000 € hors honoraires

291 000 €Vouvray

Proche du Centre de Rochecorbon, Maison de 130m² 
comprenant entrée vaste séjour avec cheminée cuisine 
A/E, à l’étage : palier, 4 chambres, SDB, WC, WC. Garage. 
Véranda. Jardin d’env. 400m². Tél : 02 47 52 67 28

Classe énergie : CRéf : 330

Honoraires inclus charge acquéreur 4%TTC  
420 000 € hors honoraires

436 800 €Rochecorbon

Exceptionnel, au dernier étage d’une résidence avec ascenseur, lumineux duplex 177 m² 
avec balcon, garage, parking et 2 caves ... Hall d’entrée, pièce de réception 61 m² 
exposée sud et ouest avec cheminée, 5 chambres, 2 salles d’eau / bains et bureau. 
Nombre de lots copro : 18 Charges courantes annuelles  : 2120 €  Tél : 02 47 46 24 80

Classe énergie : DRéf : 425

Honoraires inclus charge acquéreur 4%TTC  
525 000 € hors honoraires

546 000 €St Cyr Centre

Vue imprenable pour ce Bel appartement de près de 92 m² avec terrasse. 
entrée, grande pièce à vivre avec cuisine ouverte A/E, AC, 3 Chambres,  
1 SDE et 1 SDB wc. Stationnement privatif en sous sol et cave Copropriété de 
249 lors principaux - 246 E / mois chauffage compris. Tél : 02 47 46 24 80

Classe énergie : CRéf : 402

Honoraires inclus charge acquéreur 6,34%TTC  
205 000 € hors honoraires

218 000 €Tours

Quartier Velpeau jolie maison de ville avec son jardinet. Elle propose une 
entrée avec placard et Wc , un salon parqueté, Cuisine A/E et son coin repas, 
A l’étage: 2 Chambres, 1 salle d’eau, le wc est séparé. Le sous-sol accueille 
une buanderie et cave donnant acces au jardinet. Tél : 02 47 46 24 80

Classe énergie : n/ARéf : 389

Honoraires inclus charge acquéreur 5%TTC  
380 000 € hors honoraires

399 000 €Tours Velpeau

Proximité Montrichard et Zoo de Beauval : Très belle maison de maître 
du 19ème, en cœur de village, commerces à pied. Le charme de l’ancien avec 
le confort du moderne sur 240m2, 6 grandes chambres avec salles d’eau, 
Rénovation de qualité, décoration soignée. Secteur calme. Tél : 02 47 23 29 14

Classe énergie : Réf : 446

Honoraires inclus charge acquéreur 4,55%TTC  
440 000 € hors honoraires

460 000 €Proche Saint Aignan

Secteur touristique : Belle maison individuelle d’environ 160 m2, située au 
calme et entourée de verdure. Lumineuse pièce à vivre, Cuisine spacieuse,  
4 chambres dont 1 en RDC, Garage, cave, dépendance et atelier. Jardin clos et 
joliment arboré de 2200m2, Proche toutes commodités. Tél : 02 47 23 29 14

Classe énergie : n/aRéf : 443

Honoraires inclus charge acquéreur 4,48%TTC  
335 000 € hors honoraires

350 000 €Proche Montrichard

Maison ancienne de charme comprenant en rdc : entrée, 2 salons avec parquet et belles cheminées, salle à 
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